



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022

№ 823

#### О внесении изменений в постановление мэрии города Ульяновска от 28.04.2011 № 1803

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ульяновска от 28.04.2011 № 1803 «О назначении на должность и освобождении от должности руководителей муниципальных унитарных предприятий, утверждении примерной формы срочного трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия» следующие изменения:

1) в пункте 1.9 раздела 1 приложения № 1 слова «в Управление имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска (далее – Уполномоченный орган)» заменить словами «в отраслевой (функциональный) орган администрации города Ульяновска, осуществляющий функции по обеспечению решения вопросов местного значения в области управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «город Ульяновск» (далее – Уполномоченный орган) следующие документы:»;

2) в приложении № 2:

а) в пункте 2.4 раздела 2:

в абзаце втором подпункта 2.4.16 слова «Управлению имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска» заменить словами «в отраслевой (функциональный) орган администрации города Ульяновска, осуществляющий функции по обеспечению решения вопросов местного значения в области управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «город Ульяновск»,»;

в подпункте 2.4.21 слова «Управление имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска» заменить словами «отраслевой (функциональный) орган администрации города Ульяновска, осуществляющий функции по обеспечению решения вопросов местного значения в области управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «город Ульяновск»,»;

в абзаце первом подпункта 2.4.22 слова «Управление имущественных

отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска» заменить словами «отраслевой (функциональный) орган администрации города Ульяновска, осуществляющий функции по обеспечению решения вопросов местного значения в области управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «город Ульяновск»,»;

в подпункте 2.4.23 слова «Управление имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска» заменить словами «отраслевой (функциональный) орган администрации города Ульяновска, осуществляющий функции по обеспечению решения вопросов местного значения в области управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «город Ульяновск»,»;

б) в пункте 3.2 раздела 3:

в подпункте 3.2.2 слова «Управлением имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска» заменить словами «отраслевым (функциональным) органом администрации города Ульяновска, осуществляющим функции по обеспечению решения вопросов местного значения в области управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «город Ульяновск»,».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



Д.А.Вавилин